08200001876201351.
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2015. Contratante: MINISTERIO DA
JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ Contratado:
03006532000124. Contratado : POWER TECH DO BRASIL ENER-
GIA E -SISTEMAS LTDA - EPP. Objeto: Prorrogar a vigencia con-
tratual por mais 105 (cento e cinco) dias, ou seja de 28.03.2017 a 10
de julho de 2017. Fundamento Legal: lei 10520.2002 e 8666/1993 e
suas alteracoes. Vigência: 28/03/2017 a 10/07/2017. Data de As-
sinatura: 24/03/2017.

(SICON - 11/04/2017) 200334-00001-2017NE000252

DIRETORIA TÉCNICO-CIENTÍFICA

[...]

(SIDEC - 11/04/2017) 200392-00001-2017NE800028

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO DISTRITO FEDERAL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 2/2017

A SR/PF/DF torna público o resultado de julgamento do
pregão em epígrafe. Empresa vencedora: ECOLIMP SERVIÇOS GE-
RAIS EIRELI, no valor de R$ 1.012.900,00 (hum milhão, doze mil e
novecentos reais).

ELIANE ANTONIO DOS SANTOS
Pregoeira

(SIDEC - 11/04/2017) 200338-00001-2017NE800070

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA
FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAPÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2017 - UASG 200233

Nº Processo: 08673001007201611.